Российская  Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО                    (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
     29.01.2024                                                                                            №  170
	О   внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

от 25.12.2023 № 161 «О бюджете муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

 На основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования поселка Анопино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 25.12.2023                                     № 161  «О бюджете муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) на 2024 год и на плановый период 2025 и  2026 годов»  следующие изменения:

     1.1 В пункте 1:

- В подпункте первом цифры «24 833,0» заменить цифрами «26 483,0»;

- В подпункте втором цифры «24 833,0» заменить цифрами «28 483,0»;

- Подпункт третий изложить в следующей редакции:

          «3)  дефицит бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) в сумме 2 000,0т.р»;

         2.    Дополнить решение пунктом  10  следующего содержания:

«10 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 6 к настоящему решению».

        3. Пункты 10-19 считать  пунктами 11-20 соответственно.

        4. Приложения  1, 2, 3, 4, 5  решения  изложить в новой редакции согласно приложениям  1-5  к  настоящему решению.

5.  Дополнить решение приложением 6 согласно приложению 6 к настоящему решению.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям муниципального образования поселок Анопино(сельское поселение).

7. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования п. Анопино (сельское поселение).
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                       Ю.Ф.Федотов